Geometrický plán je přílohou této smlouvy.

4. Věcné břemeno zřízené touto Smlouvou se sjednává na dobu neurčitou.

Článek IV.

Cena a platební podmínky

1. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši 51 480,- Kč + DPH 21 % tj.

10 810,80 Kč, U'. celkem 62 290,80 Kč (slovy: šedesátdvatisícdvěstědevadesá korun českých a 80 haléřů).

2. Úplata za zřízení věcného břemene bude uhrazena na základě zálohové faktury, vystavené dolS dnů ode

dne podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene a před podáním návrhu na vklad věcného břemene —

služebnosti inženýrské sítě do katastru nemovitostí.